
Analyticom COMET Датум: 16.03.2018  Време: 11:16:16 CET     Испечатени од: Иса Реџепи (833)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (991609) Регионална СКОПСКА Лига (ППетл.) 17/18
Коло: 16-16
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 3

Регионална СКОПСКА Лига (ППетл.) 17/18

16.Коло

17.03.2018ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
ФОРЦА-ВАРДАР  -:-

Каранфиловски
Кристијан (Скопје)

Јанчевски Виктор
(Скопје)

Нешкоски Александар
(Скопје)

Николов Трајче (Скопје)

Стадион Алумина 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.03.2018ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК МИЛАНО
-:-

Сабрии Орхан
(с.Шемшово.Јегуновц

Калоши Хамим
(Тетово)

Барди Амир (С. Селце
- Тетово , Р.
Македонија)

Трпески Ѓуро (Гостивар)

Градски стадион Тетово 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.03.2018ФК ВАРДАР АД - ФК СКОПЈЕ АД
-:-

Милошевски Горан
(Скопје)

Ѓорѓиевски Димитри
(Скопје)

Крајчевска Бранка
(Скопје)

Хајдари Џенан (Скопје)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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